negocia frequentari, et quamlibet vel aliquam earum

vacare contingerit vel si nunc vacant morte feuda

toriorum earum, vel alia racione dicti feudatarii

privarentur eisdem vel privati existant, ad Nostram

Curiam seu cameram cum directe dominio et utili

modo aliquo pertinerent dicte ville et earum que

libet, dicto casu ex nunc ut ex tunc et e converso

Nostre Curie atque Camere et Capitanie dicte Ville

Ecclesie cum tota jurisdicionea mero et mixto im

perio, perpetuo sint unite, cum earum fructibus et

juribus universis, et illas dicte capitanie predicto

casu ex nunc perpetuo duximus adjungendas (i);

concessiones , daciones seu infeudaciones ipsarum et

cuiusque earum, si quas per Nos de cetero inde fieri

contingerit quovismodo, decernentes ex nunc irritas

et inanes

8. Item, ut dicta Villa Ecclesie populo augeatur, et

tutius argentarie exercitium frequentetur, statuimus,

volumus , ac eciam providemus, quod habitantes in

dicta Villa Ecclesie ejusque capitaniay presentes

pariter et futuri, Statutis omnibus, Brevibus, con

suetudinibus, ordinationibus, privilegiisy franquita

tibus et imunitatibus per Nos et predecessores

Nostros Universitati dicte Ville ejusque capitanie

concessis, quibus ante tempus dicte rebellionis gau

debant, utebamur et ligabantury in eis de cetero ac

perpetuo gauderei uti debeanty valeantp et liguri,

sicut ante dictum tempus melius utebanturg ipsa

Statuta, Brevia, consuetudines , ordinationesp pri

vilegia et imunitates tenore presentis confirmantes

eisdem ac etiam innovantes, sicut melius et clarius

dici potest. Retento tamen Nobis et protinus re

servatoa quod possimus illa et illas tollere , corrigere

et emendare, quando et quotiens Nobis videbitur

pro utilitate publicas aut propter evidens ipsius Ville

periculum evitandum.

9. Item, ut negotia et comoda universitatis dicte

Ville facilius et utilius valeant procurari, statuimus

ac eciam providemus, quod de cetero in dicta Villa

Ecclesie quinque consiliarii tantum eligantur et sint,

qui, vel major pars eorum, possint et debeant ipsa

negotia et comoda procurare, sicut primitus septem

consiliariia vel major pars eorum, dicta negotia exer

cebant et poterant exercere; et ad ipsa negotia

conscribenda fideliter unus notarius eligatur. Quorum

Consiliariorum et notarii officium, et potestas duret

per annum continuum, et eo completo Consiliarii

et notarius jam electi vaccent ab ipso officio per

alium annum continuum et immediate sequentem.

Et habeant et recipiant pro eorum salario et labore